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A.T.-PLANIFICACIÓN....................

JF. PROYECTO..........................

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA............

SC. GESTION PERSONAL..................

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL......

UN. GESTION...........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA............

ASESOR TECNICO-LEGISLACION............

ASESOR MICROINFORMÁTICA...............

AUXILIAR DE GESTION...................

SC. ADMINISTRACIÓN....................

NG. REGISTRO..........................

SC. GESTION PARLAMENTARIA.............

DP. INFORMACIÓN EUROPEA...............

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

26

25

22

25

22

18

18

25

20

16

22

18

25

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

2

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

2

2

INGLES O FRANCES

UNION EUROPEA

LDO. DERECHO

8402410

43910

91610

10967410

96710

92810

89010

93110

96210

1706810

1968410

1968910

2716910

1728610

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

PRES.Y GEST. ECON.
ADM. PÚBLICA
HACIENDA PÚBLICA
RECURSOS HUMANOS
ADM. PÚBLICA
ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA
TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA
DOC.PUBL.Y COM.SOC.
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA
DOC.PUBL.Y COM.SOC.

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

P-A111

P-A12

P-A212

P-A111

P-A22

P-C11

P-C11

P-A111

P-A22

P-C11

P-A211

P-C11

P-A111

P-A111

A1-A2

A1

A2-C1

A1-A2

A2

C1-C2

C1-C2

A1

A2-C1

C1-C2

A2-C1

C1-C2

A1

A1-A2

  14.107,08

  12.504,36

  11.764,80

  13.052,28

   8.835,36

   8.388,84

   8.388,84

  12.504,36

   8.691,00

   7.801,08

  11.764,80

   8.388,84

  13.578,60

  13.052,28

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN PROGRAMAS......

NG. SEGUIM.PROGRAM.COOPERACION CC.LL..

UN. GESTION...........................

DP. NORMATIVA.........................

UN. GESTION...........................

DP. IDENTIDAD CORPORATIVA.............

ASESOR/A DOC. JURÍDICA Y APOYO TÉCNICO

NG. EMPLAZAMIENTOS, NOTIFIC. Y COMUNIC

AUXILIAR DE GESTION...................

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL............

NG. TRAMITACIÓN.......................

SC. GESTION ECONOMICA.................

ASESOR TÉCNICO........................

OPERADOR CONSOLA......................

OPERADOR CONSOLA......................

SC. GESTIÓN INVERSIONES...............

NG. TRAMITACIÓN.......................

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

22

18

18

25

18

25

23

18

16

25

18

25

23

16

16

25

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

1

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

LDO. DERECHO

GRDO/A EN DERECHO

LDO. DERECHO

ARQUITECTO TECNICO

ARQUITECTO/A

7759010

7759110

2705410

2705610

6681710

2704610

3265110

98510

3265210

81310

6692110

8416010

6952910

83310

6692510

7796910

7797310

ADM. PÚBLICA
ADM. LOCAL
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA
ADM. PÚBLICA

DOC.PUBL.Y COM.SOC.
ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA
RECURSOS HUMANOS
ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.
ADM. PÚBLICA
CONT.ADM..Y REG.PAT
ARQUIT. E INSTALAC.
OB. PÚB.Y CONST.

TECN.INFORM.Y TELEC.
ADM. PÚBLICA
TECN.INFORM.Y TELEC.
ADM. PÚBLICA

ADM. LOCAL
ADM. PÚBLICA
ADM. PÚBLICA

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

P-A211

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-A112

P-A12

P-C12

P-C12

P-A111

P-C11

JORNADA TARDE: 1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

A1

C1-C2

A1-A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

  10.398,00

   8.388,84

   8.388,84

  13.578,60

   8.388,84

  13.052,28

  11.092,32

   8.388,84

   7.801,08

  13.966,56

   8.388,84

  13.966,56

  11.422,68

   7.801,08

   7.801,08

  13.052,28

   8.388,84

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

4

1

1

1
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NG. REGISTROS PUBLIC. Y ESTABLECIMIENT

NG. AUTORIZACIONES JUEGO..............

DP. INSPECCION Y SANCIONES............

INSPECT. JUEGO Y ESPECTACULOS PUBLICOS

ASESOR TÉCNICO-P. MIGRATORIAS.........

NG. TRAMITACION.......................

OPERADOR PERIFÉRICO...................

AUXILIAR DE PRODUCCION................

AYUDANTE ARCHIVO......................

DP. CONTABILIDAD......................

UN. GESTION...........................

ASESOR TÉCNICO........................

SC. SELECCION Y PROVISION.............

AYUDANTE TÉCNICO......................

ADMINISTRATIVO........................

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO

AUXILIAR DE GESTION...................

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

18

18

25

25

25

18

15

15

22

22

18

23

25

16

16

16

16

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

XX---

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

XX---

XXXX-

XXXX-

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

ARCHIVO

LDO. DERECHO

7802110

81810

2643610

2643710

11740510

1778410

194010

187510

6595310

823610

824110

9575710

8458510

11359110

10974710

6692210

1779410

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

JUEG. ESPECT. PÚB.
ADM. PÚBLICA
JUEG. ESPECT. PÚB.
ADM. PÚBLICA
COOP.EMP.FORM.OC.
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.
ADM. PÚBLICA
TECN.INFORM.Y TELEC.
ADM. PÚBLICA
ARCHIVÍSTICA

INTERVENCIÓN
HACIENDA PÚBLICA
ADM. PÚBLICA
INTERVENCIÓN
INTERVENCIÓN
HACIENDA PÚBLICA
RECURSOS HUMANOS
ADM. PÚBLICA
TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

P-C11

P-C11

P-A111

P-A111

P-A111

P-C11

P-C12

P-C22

P-A22

P-A212

P-C11

P-A112

P-A111

P-C12

P-C11

P-C11

P-C11

JORNADA TARDE

JORNADA ESP.REGISTRO

C1-C2

C1-C2

A1

A1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C2

A2

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A1-A2

C1

C1

C1-C2

C1-C2

   8.388,84

   8.388,84

  14.430,60

  12.504,36

  12.497,04

   8.388,84

   5.562,60

   5.028,12

   8.835,36

  11.764,80

   8.388,84

  10.566,36

  13.052,28

   5.484,48

   5.484,48

   7.801,08

   7.801,08

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

2

3

2

1
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AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

TITULADO SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

AYUDANTE TÉCNICO......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

ADMINISTRATIVO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

14

22

15

15

15

15

14

14

22

22

18

15

15

15

15

15

15

14

14

14

15

14

14

15

15

X-XX-

X----

X-XX-

X-XX-

X----

X----

X-XX-

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X----

X-XX-

X-XX-

6666310

2574210

11276710

11550310

9419810

11276610

1729310

89810

93910

12587510

9509810

11548410

11520510

96510

94010

12106310

9510010

3295910

94110

94210

11277310

1969810

100110

11559210

11277110

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-C21

P-A112

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C21

P-C21

P-A111

P-A111

P-A22

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C12

P-C21

P-C21

P-C21

P-C11

P-C21

P-C21

P-C11

P-C11

RGTO.:JORN.ESP.TARDE

C2

A1

C1

C1

C1

C1

C2

C2

A1

A1

A2

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C2

C2

C2

C1

C2

C2

C1

C1

   6.386,04

   5.332,20

   7.408,80

   7.408,80

   4.506,36

   4.506,36

   6.386,04

   4.376,16

   5.332,20

   5.332,20

   4.983,72

   7.408,80

   7.408,80

   7.408,80

   7.408,80

   7.408,80

   4.506,36

   6.386,04

   6.386,04

   6.386,04

   7.408,80

   6.386,04

   4.376,16

   7.408,80

   7.408,80

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

6

1

1

2

1

1
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ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

AUXILIAR ADMNISTRATIVO................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

ADMINISTRATIVO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

15

15

15

14

14

15

14

22

22

22

22

15

14

22

22

22

15

14

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

ARQUITECTO/A

INGENIERO TELECOMUNI

INGENIERO TELECOMUNI

12106410

12093710

9493910

8281510

2568410

11556310

9291210

7860810

7758510

7860910

2574010

51410

51510

7154010

8460710

8372910

11522710

99710

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ESTADÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

P-C11

P-C21

P-C21

P-C11

P-C21

P-A112

P-A12

P-A111

P-A111

P-C11

P-C21

P-A12

P-A12

P-A12

P-C11

P-C21

C1

C1

C1

C2

C2

C1

C2

A1

A1

A1

A1

C1

C2

A1

A1

A1

C1

C2

   4.506,36

   7.408,80

   7.408,80

   6.386,04

   4.376,16

   7.408,80

   6.386,04

   9.317,88

   9.317,88

   9.317,88

   5.332,20

   7.408,80

   6.386,04

   8.736,12

   8.736,12

   8.736,12

   7.408,80

   6.386,04

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2

2

2

1

1

1

2
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TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO/A SUPERIOR...................

ADMINISTRATIVO/A......................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO/A......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

TITULADO SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

22

22

22

15

15

15

14

22

22

18

18

18

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

22

14

22

22

22

15

15

15

15

15

X-XX-

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X----

X-XX-

X----

X----

X-XX-

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X----

X----

X----

LDO. PEDAGOGIA

LDO. PSICOLOGIA

ARQUITECTO TECNICO

ARQUITECTO TECNICO

7153610

13365110

13262410

12075210

12685210

13262810

98110

9113910

84910

7796810

7002010

6953410

11522010

9492910

82610

12106110

11522210

9114910

6696310

6696610

82310

6696810

82410

12694510

12450210

6695810

516510

189910

12075510

9414610

190110

12341610

12419410

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

ARQUIT. E INSTALAC.
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ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

SO,PC

SO,PC

P-A111

P-A112

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-C21

P-A12

P-A111

P-A22

P-A22

P-A211

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C21

P-C21

P-C21

P-C21

P-A111

P-C21

P-A111
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P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

A1

A1

A1

C1

C1

C1

C2

A1

A1

A2

A2

A2

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C2

C2

C2

C2

A1

C2

A1

A1

A1

C1

C1

C1

C1

C1

   8.736,12

   5.332,20

   5.332,20

   7.408,80

   7.408,80

   4.506,36

   6.386,04

   5.332,20

   5.332,20

   8.554,32

   4.983,72

   4.983,72

   7.408,80

   7.408,80

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

   6.386,04

   6.386,04

   4.376,16

   4.376,16

   5.332,20

   4.376,16
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   5.332,20
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   7.408,80

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36
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2

2

1

6

8

1

2

2

1

2

2

2

4

1

1

1

2

2

3

4

7

1

1

4

2

9

3

2

4

3

1

00147587



N
úm

ero 243 - M
artes, 18 de d

iciem
b

re d
e 2018

página 18 

B
o

letín
 O

ficial d
e la Ju

n
ta d

e A
n

d
alu

cía

D
epósito Legal: SE-410/1979. ISSN

: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

B
O

JA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMNISTRATIVO................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

F

F

F

14

14

14

X-XX-
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